
в

МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 
ПО СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МИ ФНС России по Северо-Западному федеральному округу)

ПР ИКАЗ
« » g p e f e p q j u s t  2о$Дг. № р ^ о ^ О б / Q-f

Санкт-Петербург

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 

в МИ ФНС России по Севгро-Западному федеральному округу

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 
№821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказа ФНС 
России от 30 августа 2017 г. № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении положения о 
Комиссии территориального налогового органа федеральной налоговой службы по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю :

. 1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 
интересов в МИ ФНС России по Северо-Западному федеральному округу (далее - 
Комиссия) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о Комиссиях 
территориальных органов федеральной налоговой службы по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов утвержденное приказом ФНС России от 30 
августа 2017 г. № ММВ-7-4/700@ и нормативными акгами регламентирующие 
деятельность.
3. Считать утратившим силу приказ МИ ФНС России по Северо-Западному 
федеральному округу от 17.05.2021 № 01-01-05/0036@ «Об утверждении состава 
Комиссии но соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в МИ ФНС России по 
Северо-Западному федеральному округу».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника 
МИ ФНС России по Северо-Западному 
федеральному округу


